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Consulta Fecha de Consulta 07-11-2023

Solicitamos a la convocante que el Lote 2 , el item de tarjetas Plásticas PVC, pueda ser un lote independiente del de los
insumos para la impresora EVOLIS,

de esta forma, mayores oferentes que si tienen experiencia en venta de tarjetas e insumos para impresoras, pero no
venden productos Evolis, puedan presentarse a la licitación, teniendo como consecuencia el Municipio ofertas mas bajas. y
no sera solamente el proveedor de Evolis el que pueda presentar ofertas de tarjetas blancas PVC.

Se aclara que las tarjetas para impresoras de tarjetas PVC , son utilizadas para todas las marcas de impresoras y no existe
una tarjeta para impresión que solamente sea para una marca especifica.

Respuesta Fecha de Respuesta 09-11-2023

tendremos encuenta para otro llamado ya que eso implica cambiar todo de nuevo y el tiempo ya es corto

Consulta Fecha de Consulta 07-11-2023

Kit de mantenimiento para impresora tarjeta T

El kit de mantenimiento de impresora EVOLIS es solamente la tarjeta T de la marca Evolis? 

En el caso de que no sea solamente la tarjeta T, solicitamos que puedan dar todos los componentes del KIT o el numero de
parte del fabricante.

Atentamente,

Respuesta Fecha de Respuesta 09-11-2023

es de la marca evolis la impresora
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